
Zarządzenie Nr 204/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 listopada 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                       7 105,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z  pomocy  społecznej  oraz  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej  oraz  za  osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę           872,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                                    6 233,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     80 000,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                     80 000,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     94 224,58 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                    10 000,00 zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                      2 659,58 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                               2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             39 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       4 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                    10 500,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          500,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       1 360,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               2 000,00 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę                         100,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z  pomocy  społecznej  oraz  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej  oraz  za  osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadania własne) o kwotę           872,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne) o kwotę                               5 198,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę                                  908,00 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania własne) o kwotę                          127,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             15 000,00 zł

                        § 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę            167 119,58 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                            10 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                               2 659,58 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     26 000,00 zł



§ 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       2 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                       1 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                     15 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               5 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        1 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               1 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkól

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               3 000,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę              

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        1 360,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę               2 100,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                    80 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            15 000,00 zł

 § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 -”Wydatki inwestycyjne roczne w 2020 roku”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Wydatki inwestycyjne roczne w 2020 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-12-08T14:17:27+0000




